[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   КАДЫЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

04 октября 2017 года                                                                                              № 208

        О внесении изменений и дополнений

        в решение от 23.12.2016 года №  119

        «О бюджете муниципального района

        на 2017 год».
        Для приведения дефицита бюджета в соответствие нормам бюджетного законодательства на основании статьи 92.1 Бюджетного кодекса РФ
        Увеличить   прочие безвозмездные поступления на 3350,0 тыс. руб.

   Учитывая изложенное

                                              Собрание депутатов решило

      1.         В  п.1  решения Собрания   депутатов  от  23.12.2016   года    № 119    «О   бюджете Кадыйского муниципального    района   на  2017 год»   слова   «Общий  объем  доходов   бюджета муниципального района в сумме 150345,5 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений из  бюджетов других уровней  в   сумме  119952,7 тыс.  руб., общий   объем    расходов      бюджета муниципального района в сумме 154923,3 тыс. руб., дефицит бюджета муниципального района в сумме 4577,8 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 153695,5 тыс. руб.,  в   том   числе объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме  119952,7 тыс. руб., общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме  154923,3 тыс.  руб.,  дефицит бюджета муниципального района в сумме  1227,8 тыс. руб.»
2.          Утвердить в  бюджете муниципального района на 2017 год поступления доходов   по группам,   подгруппам,   статьям   и   подстатьям   классификации   доходов   согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. В связи с привлечением кредитов утвердить на 2017 год

- программу муниципальных внутренних заимствований Кадыйского муниципального района согласно приложению №2 к настоящему решению

- источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2017 год согласно приложению №3 к настоящему решению.

4.         Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
    Глава                                                              Председатель

               муниципального района:                             Собрания  депутатов :
     ___________  В.В.Зайцев                             ____________М.А.Цыплова
_193103020.unknown